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Borettane Onions in Balsamic Vinegar of Modena
Short Product Name:
Borettane Onions in Balsamic Vinegar of Modena

Sweet Italian onions in balsamic vinegar.

Traded Unit GTIN: -   Internal GTIN: 8009611004515   Supplier : The Real Olive Company   Suppliers Product Code : TP10

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

298kJ

70kcal
0.3g 0.1g 14g 1.2g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 298kJ 70kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 298kJ 

70kCal

Carbohydrates 15g

of which sugars 14g

Fat 0.3g

of which saturates 0.1g

Fibre -g

Protein 1g

Salt 1.2g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Borettane onions (60%), water, balsamic vinegar of Modena IGP (14%) (red wine vinegar, concentrated grape must, caramel colour E150d ( SULPHITES)), sugar, salt, olive oil, acidity regulator: citric acid.

Supplier's Product Code : TP10

Product Added : 17 October 2017

Last Updated by Supplier : 12 November 2021

erudus id : 441bb18a0fe74068a95f3b739f7c25b3
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Contain
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Does Not
Contain
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Contains
Sulphur
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Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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